Mensário Oficial do Município



Instituído pela Lei Nº. 013/82 de 21 de janeiro de 1982

GOVERNO MUNICIPAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - PB

ANO XXXIV - Nº. 003/2016 - JUAREZ TÁVORA-PB QUARTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2016.

PODER EXECUTIVO



GOVERNO MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Conselho Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO CMS Nº 08/2016 Juarez Távora-PB, 23 de março de 2016.

O Conselho Municipal de Saúde de Juarez Távora-PB na quadragésima quintareunião ordinária realizada em 23 de março de 2016, no uso de suas competências regimentais, e com base na Lei GP 308/2014 de 25 de novembro de 2014.

Resolve:

Deliberar e aprovar o Plano Municipal de Saúde (PMS), plurianual, referente ao período 2014-2017.

Esta resolução entrará em vigor a partir da data da sua publicação.

Juarez Távora23 de março de 2016.

Odenni deuluh Maria de Fátima Zenaide de Melo Presidente do CMS

João Batista Almeida da Cunha Secretário de Saúde



GOVERNO MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Conselho Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO CMS Nº 09/2016. Juarez Távora-PB, 23 de março de 2016.

O Conselho Municipal de Saúde de Juarez Távora-PB na quadragésima quintareunião ordinária realizada em 23 de março de 2016, no uso de suas competências regimentais, e com base na Lei GP 308/2014 de 25 de novembro de 2014,

Resolve:

Deliberar e aprovar o Relatório Anual de Gestão (RAG), referente ao ano de 2015.

Esta resolução entrará em vigor a partir da data da sua publicação.

Juarez Távora,23 de março de 2016.

Maria de Fátima Zenaide de Melo Presidente do CMS

João Batista Almeida da Cunha Secretario de Saúde

